決算期変更、組織変更並びに役員と分掌のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、アドイン研究所の株主総会にてグループ各社の整合の為、当社の決算期を３月から６
月に変更しました。
また、自社開発製品の育成・発展を期し従来の社内カンパニー制を廃し、７月新年度より二
つの製品事業部と受託開発のソリューション事業部の３事業部制と致します。
既に５月２５日定時株主総会と取締役会において決定済みの新役員体制と新年度分掌につい
てご案内致します。
新体制で社業に精励致す所存でございますので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよ
うお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。              敬具

平成１９年６月吉日

株式会社 アドイン研究所
代表取締役社長 佐々木 浩二
〒102-0094 東京都千代田区紀尾井町 3-6
秀和紀尾井町パークビル 1階
電話番号（代表） 03-3288-7311

記

代表取締役社長                        佐々木 浩二
取締役     コミュニケーション製品事業部長        中村 健
取締役（新任） ナレッジマネジメント製品事業部長       徳永 雅彦
取締役（新任） ソリューション事業部長            川島 泰正
取締役（新任） 管理部長                   髙月 優
監査役     丸茶株式会社 常務取締役           八木 俊正
常勤顧問    株式会社アライアンスグループ 取締役     田口 裕
技術顧問    スタンフォード大学 名誉教授         Edward A. Feigenbaum
技術顧問    スタンフォード大学 教授                     Bernard Roth
技術顧問    カリフォルニア大学 バークレー本校 教授   富塚 誠義

以上